
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Ředitelství logistického zabezpečení 

  

                                                                   PCR99ETRpo43149878    
 

 

Č.j.: PPR-24613-18/ČJ-2022-990663 
 

SMLOUVA O DÍLO 

„114V35200 3152 PP ČR - ŘLZ – P 2.0 - ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – 
rekonstrukce sociálních zařízení ve 2.NP administrativní budovy“ 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

zastoupen: Kateřinou Benešovou, vedoucí odboru nemovitého majetku ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 
oddělení programového financování, poštovní schránka 62/ŘLZ , 
170 89 Praha 7 

ID datové schránky: gs9ai55 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  

číslo účtu:   5504881/0710 

kontaktní osoba:  

telefonní číslo:  

mob. tel.:   

e-mail:    

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
zhotovitel:    ALMDATA s.r.o.  
se sídlem:    Praha 1, Hybernská 1012/30, PSČ 110 00  
IČO:     29074509  
DIČ:     CZ29074509  
zastoupen:    – jednatelem společnosti  
ID datové schránky:   zqtix5a  
bankovní spojení:   UniCredit Bank  
číslo účtu:    2112511410/2700  
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
e-mail:               
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně též „smluvní strany“)  

 



uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě 

dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v písemnostech „Krycí list soupisu prací“ 
a „Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)“, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy, (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit 

zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.  

(2) Specifikace díla: Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce vnitřních prostor 

sociálních zařízení ve 2.NP hlavní budovy areálu ÚPVSP Jihlava, Tolstého 1557/14, 586 01 

Jihlava a to dle: 

a) projektové dokumentace zpracované společností LÉDL – stavební společnost s.r.o., 
Masarykovo náměstí 1189/44, 586 01 Jihlava, IČO 25570773, názvem „ÚPVSP Jihlava, 
Tolstého 14 Rekonstrukce sociálních zařízení  k.ú. Jihlava, par.č. 3224“, a všech jejích 
částí, které byly součástí zadávacích podmínek (dále jen „projektová dokumentace“ ), 

b) oceněného položkového soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr, který tvoří 
přílohu č. 3 této smlouvy a který byl součástí nabídky zhotovitele ze dne 12. 7. 2023 (dále 
jen „nabídkový rozpočet“) 

Součástí díla jsou zejména: 

 demontování stávajících sanitárních předmětů, vybourání zděných záchodových kabin, 
dveří, podlahových vrstev, odsekání obkladů a dlažeb, demontáž kazetových podhledů a 
sádrokartonových obkladů a vybavení, provedení celoplošného obroušení štukových vrstev 
a maleb stěn, rozebrání konstrukce kazetového podhledu 

 provedení příček z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou lepicí maltu 

 provedení sádrokartonových předstěn z vysokopevnostních impregnovaných desek 

 provedení nových keramických podlah v celé ploše včetně podkladních vrstev 

 provedení nových keramických obkladů 

 zachování stávajících dřevěných špaletových oken a hlavních vstupních dveří 
 osazení nových dveřních otvorů bílou ocelovou zárubní 
 řešení vybavení WC ženy - 4 ks závěsných klozetů a předstěnových instalačních modulů 

se splachovací nádržkou+tlačítko 

 řešení vybavení WC muži - 4 ks závěsných klozetů a předstěnových instalačních modulů 
se splachovací nádržkou+tlačítko 

 provedení nových vnitřních rozvodů vody a odpadního potrubí z plastu 

 provedení nových rozvodů elektrické energie a osvětlení v dotčených místnostech dle 
platných norem, napojení na stávající rozvody v objektu. 

 zachování stávajícího systému teplovodního vytápění s otopnými tělesy  
 zachování odvětrání hlavních místností přirozeně okny 

 odvětrání záchodových kabin, pisoárů a výlevky nuceně s výfukem odpadního vzduchu do 
fasády 

 osazení nových sanitárních předmětů 

 provedení veškerých nových rozvodů vody z plastového potrubí polyfůzním svařováním  
 provedení nových rozvodů silnoproudu a instalování nových svítidel v provedení LED 



 

(3) Tato smlouva je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem 
„ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – rekonstrukce sociálních zařízení ve 2.NP administrativní budovy“, 
která byla uveřejněna na elektronickém tržišti NEN pod systémovým číslem N006/23/V00018248 

dne 29. 6. 2023 (dále jen „veřejná zakázka“), v jejímž rámci byla nabídka zhotovitele vyhodnocena 

jako nejvhodnější. 

(4) Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil 
s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými objednatelem a příkazy 

sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje že: 

a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky 

b) jako odborník se seznámil s podmínkami pro pokládku podlahové krytiny v místě plnění, 

c) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, 
provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této smlouvy 

d) neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory v projektové 
dokumentaci a výkazu výměr či jiné vady, které by neumožňovaly provádění předmětu díla 
dle této smlouvy 

e) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, 
dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s platnými obecně 
závaznými předpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou úrovní 
výsledné kvality či parametry díla 

f) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončení díla. 

(5) Místem plnění je areál objednatele – ÚPVSP Jihlava, Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava, 
parcela č. 3224 v k.ú. Jihlava (dále jen „staveniště“ nebo „místo plnění“).  

 

 

Článek III. 

Způsob provádění díla 

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele 

a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel 

povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese 

zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu 

objednatele vznikly. 

(2) Zhotovitel převezme místo plnění a zahájí práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů 
od účinnosti této smlouvy. 
 

(3)  Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2 tohoto 
článku připravit místo plnění k jeho převzetí za účelem zahájení prací.   
 



(4) Termín pro provedení díla je nejpozději devadesát (90) kalendářních dnů od převzetí 
staveniště. O předání a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který 
bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I 
této smlouvy.  

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla 

v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel. 

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního 

předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení 
dohodnuto jinak. 

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody 

odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne kdy odmítl 
dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

 

Článek IV. 

Cena díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel 

zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1.714.375,50,- Kč bez DPH,                         
tj.  2.074.394,36,- Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. 

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 

účinnosti příslušné změny. 

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla 

zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.   

(4) Cena díla bude uhrazena postupně na základě dílčích faktur, které je zhotovitel oprávněn 

vystavit měsíčně v rozsahu a dle skutečně provedených prací a dodávek. Faktury musí obsahovat 

náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě 

těchto náležitostí budou faktury obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury 

(Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, oddělení programového 
financování, poštovní schránka 62/ŘLZ , 170 89 Praha 7), kontaktní osoba:

a dále označení číslem akce SMVS 114V 35200 3152 a názvem akce 

„114V35200 3152 PP ČR - ŘLZ – P 2.0 - ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – rekonstrukce 

sociálních zařízení ve 2.NP administrativní budovy“. Přílohou faktur budou soupis skutečně 

provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol, přičemž přílohou závěrečné faktury bude i 

protokol o předání a převzetí díla. Všechny přílohy faktur budou odsouhlasené a podepsané 

kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I této smlouvy.  

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. II smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou 

činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při 
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace 

dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. 

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních dnů 

ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto 

článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku 



se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. 
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží 
lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den 

pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.   

(7) Provedení jakékoli změny v realizaci stavby je možné až po jejím schválení nadřízenými 
resortními orgány objednatele a začlenění do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými 
dodatky.  

(8) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení 
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.  

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné 
provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě. Proces schvalování 
jednotlivých změn stavby nemá vliv na termíny stanovené touto smlouvou. 

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla 

z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě 

splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění 
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo 

nejsou-li s fakturou dodány originály písemností dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje za 

vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 

zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení 
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 

v původní délce.  

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
části. 

Článek V. 

Kontrola provádění díla 

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 

provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí 
vést ke zhoršení kvality díla. 

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu 

a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla. 

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se 

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne 

zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit 
objednatelem požadované dokumenty.  

 

 

 

 

 

 

 



Článek VI. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od počátku zhotovování do provedení díla 

zhotovitel. 

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční 
doba díla je stanovena na pět (5) let a počíná běžet provedením díla.  

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla 

neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud objednatel uplatní 
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 

deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by 

výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit 
vadu nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené 

objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se 

prodlužuje záruční doba.   

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku 

je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle do datové 
schránky zhotovitele uvedené v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na 

náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel 

je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.  

 

Článek VII. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetím místa plnění nebo se zahájením prací se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 
To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle čl. III odst. 3 této smlouvy.  

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 
5 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý 

započatý kalendářní den prodlení.   

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku 

VI. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000 Kč za každou vadu a každý započatý 

kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 5 000 Kč za každou vadu 

a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do třech (3) pracovních dnů ode dne 

protokolárního předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000 Kč za každý 

započatý kalendářní den prodlení. 

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za 

každý započatý kalendářní den prodlení.  

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy 

byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady 

vše do původního stavu.  

(8) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu 

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. 



(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že: 

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem 

v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě, 

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že 

vady díla nelze odstranit, 

c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace, 

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, 
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této smlouvy. 

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti. 

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího po dni doručení písemné výpovědi 
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly 

být zájmy objednatele vážně ohroženy.  

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, 
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, 
kterým je stanovena cena díla 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou 

fakturu" 

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří 
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení" 

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na 

základě vystavené faktury 

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 

jinak. 

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 
(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje 

veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou 

k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, 
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že 

ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 



(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel 

zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené 
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými 
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako 
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle 
věty první tohoto odstavce, ručí za provedené práce, jako by je vykonal sám.  

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy 
občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen „občan“) se zhotovitel zavazuje, že 
tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a 

pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „povolení“). 
Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan 
držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, 
nebude občan vpuštěn na staveniště, eventuálně bude ze staveniště vykázán. Ustanovení tohoto 
odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy. 

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů v čl. I. této smlouvy.  

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, 
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit. 

(8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 

oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy 

na jakoukoliv třetí osobu. 

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v 
souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel 
zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré 
právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho 
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele. 

(10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, 
za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení 
stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených 
poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní 
závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné 
plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit 
kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace. 



Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 

formou označenou jako číslované dodatky. 

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

(5) Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a podle ust. § 2620 
odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za 

poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.   

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se 

zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy 

ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 

ustanovení původního. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah 

smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

(8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou dále níže uvedené přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Krycí list soupisu prací 
Příloha č. 2 – Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace) 

Příloha č. 3 – Nabídkový rozpočet 
 

 

 

 

 

 

V Praze dne ………………    V ……………… dne ……………… 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

_ __ 
                                            

        vedoucí odboru ONM ŘLZ PP ČR                              
 

 

 



 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                         
 

Ředitelství logistického zabezpečení 

  

. 
 

Příloha č. 1 

„ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – rekonstrukce sociálních zařízení ve 2.NP 
administrativní budovy“   

                

Krycí list soupisu prací 
 

 
JMÉNO UCHAZEČE: Almdata s.r.o. 

 

 Položka 

 
cena 

1. 
01 – ASŘ dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu ASŘ 

1.146.540,43,- 

Kč 

2. 02 - ZTI dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu ZTI 281.514,00,- Kč 

3. 
03 – ELI dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu ELI 191.373,07,- Kč 

4.  04 - VZT dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu UT 94.948,00,- Kč 

 Celková cena bez DPH 
1.714.375,50,- 

Kč 

 
DPH 21% 360.018,86,- Kč 

 Celková cena včetně DPH 
2.074.394,36,- 

Kč 

 

Pozn.: 

1 - Do hodnocení nabídek uchazečů vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla. 
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla 
(doporučuje se účast na prohlídce místa plnění). 
 

 

 

 V Praze dne 27.07.2023                    
      

 

                     

   Vypracoval:    podpis uchazeče a razítko firmy 



 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Ředitelství logistického zabezpečení 
  

. 
 

 

Příloha č. 2 

Rozsah plnění veřejné zakázky  
(Upřesnění podmínek realizace) 

 

„ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14 – rekonstrukce sociálních zařízení ve 2.NP 
administrativní budovy“ 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Jedná se o vnitřní stavební úpravy (rekonstrukci WC a navazující práce) stávající 
dokončené stavby. Stavební práce se týkají 2 sociálních zařízení ve 2.NP. Provede se 
vybourání záchodových kabin, sanitárních předmětů a instalací, dveří, podlahových vrstev, 
obkladů a podhledů. Provede se modernizace WC s vybavením dle současného standardu. 
Budou provedeny nové příčky, podlahy, obklady, podhledy, instalace (ZTI, VZT, EI), dveře, 
osvětlení a sanitární vybavení. Stávající funkční řešení objektu zůstane zachováno. 
Stavebním pracemi nedojde ke změnám na celkovém vzhledu stavby. 
 

MÍSTEM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE:  
Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy Jihlava 

Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava  

Katastrální území: Jihlava (659673) 

Parcelní číslo: 3224 

 

ROZSAH PLNĚNÍ VZ 

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce vnitřních prostor sociálních zařízení ve 2.NP 
hlavní budovy areálu ÚPVSP Jihlava, Tolstého 1557/14, 586 01 Jihlava dle zpracované projektové 

dokumentace a výkazů výměr vypracovanými společností LÉDL – stavební společnost s.r.o., 

Masarykovo náměstí 1189/44, 586 01 Jihlava, IČO 255 70 773 v období 04 - 05/2022.  

Součástí díla je zejména: 

Provedení celkové rekonstrukce vnitřních prostor sociálních zařízení ve 2.NP hlavní budovy areálu 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 1557/14. 
 

 demontování stávajících sanitárních předmětů, vybourání zděných záchodových kabin, 
dveří, podlahových vrstev, odsekání obkladů a dlažeb, demontáž kazetových podhledů a 
sádrokartonových obkladů a vybavení, provedení celoplošného obroušení štukových vrstev 
a maleb stěn, rozebrání konstrukce kazetového podhledu 

 provedení příček z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou lepicí maltu 

 provedení sádrokartonových předstěn z vysokopevnostních impregnovaných desek 

 provedení nových keramických podlah v celé ploše včetně podkladních vrstev 

 provedení nových keramických obkladů 

 zachování stávajících dřevěných špaletových oken a hlavních vstupních dveří 
 osazení nových dveřních otvorů bílou ocelovou zárubní 
 řešené vybavení WC ženy - 4 ks závěsných klozetů a předstěnových instalačních modulů 

se splachovací nádržkou+tlačítko 

 řešené vybavení WC muži - 4 ks závěsných klozetů a předstěnových instalačních modulů 
se splachovací nádržkou+tlačítko 



2 

 provedení nových vnitřních rozvodů vody a odpadního potrubí z plastu 

 provedení nových rozvodů elektrické energie a osvětlení v dotčených místnostech dle 
platných norem, napojení na stávající rozvody v objektu. 

 zachování stávajícího systému teplovodního vytápění s otopnými tělesy  
 zachování odvětrání hlavních místností přirozeně okny 

 odvětrání záchodových kabin, pisoárů a výlevky nuceně s výfukem odpadního vzduchu do 
fasády 

 osazení nových sanitárních předmětů 

 provedení veškerých nových rozvodů vody z plastového potrubí polyfůzním svařováním  
 provedení nových rozvodů silnoproudu a instalování nových svítidel v provedení LED 

 
Zhotovení díla zahrnuje: 

 stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace 

 úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací 
 dodávky potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla 

 provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, napojení na 
připojovací body, bezpečnostní opatření apod.) 

 zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a 
majetku 

 odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 

 provedení zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení atestů a 
revizí podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných 
v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, 
jejich ošetřování, pojištění atd. 

 zajištění odborného proškolení obsluhy technických zařízení před jejich předáním do 
užívání 

 zpracování dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve (3) vyhotoveních 
v tištěné formě a v jednom (1) vyhotovení v digitální formě na nosiči CD (ve formátu PDF a 
ve formátu zpracované PD – DWG, DGN, DOC, EXCEL). 

 
NABÍDKA ZHOTOVITELE: 

- Součástí nabídky budou oceněné položkové rozpočty (příloha č. 3) obsahující cenovou kalkulaci 
veškerých dodávek technologií a montážních a stavebních prací včetně dopravy, zařízení 
staveniště, likvidace odpadu a úklidu staveniště.  

- Tabulka pro doplnění celkové cenové kalkulace je přílohou č. 1 (krycí list cenové nabídky)   

 

Předložení variantních řešení nabídky zadavatel nepřipouští.  
 

MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY: 

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim Útvaru policejního vzdělávání a služební 
přípravy ÚPVSP Jihlava, Tolstého 1557/14, 

- realizace bude prováděna za plného provozu areálu a bude řízena režimem v předstihu 
dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a zástupce objednatele,  

- zhotovitel bude objednatele písemně informovat o možném termínu o předání a převzetí 
staveniště minimálně 10 pracovních dní před tímto termínem, 

- zhotovitel je povinen připravit a vyklidit prostory dotčené stavbou a připravit staveniště 



3 

k jeho protokolárnímu převzetí, 
- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před 

samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel zůčastněných 
na realizaci díla. Seznam pracovníků  musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a příjmení, 
adresu trvalého bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam všech vozidel (SPZ), která budou 
mít povolen vjezd na staveniště. Zadavatel tyto údaje může využít pro provedení bezpečnostní 
prověrky a v případě cizinců pro ověření oprávněnosti pobytu. Na základě výsledků této kontroly, 
která zahrnuje prověrku trestní bezúhonosti, si zadavatel vyhrazuje právo neumožnit  vstup do 
areálu, 

-             při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem 
objektu (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i 
případné subdodavatele, 

- pracovníci, kteří budou vstupovat do areálu budou seznámeni s prostorem staveniště a 
prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat, 

- všichni pracovníci zhotovitele včetně poddodavatelů musejí být trestně bezúhonní, 
v opačném případě jim nemusí být umožněn vstup do objektu, 

- zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně 
hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu 
realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 
vč. dokladů o jejich likvidaci, 

-             práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 – 16:00 hod, v odůvodněných 
případech a pouze po předchozí dohodě s uživatelem objektu a zástupcem zadavatele, lze 
pracovní dobu upravit, 

-             objednatel umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr 
elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou 
upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště, 

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné 
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči se 
doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv 
na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané nabídky, 

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží projektová dokumentace pro provedení 
stavby a slepý položkový rozpočet, do kterého budou doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové 
nabídky bude oceněný položkový rozpočet, 

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné 
ke zhotovení díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou v projektové dokumentaci 
nebo ve výkazu výměr výslovně uvedeny. Veškerý pomocný a spojovací materiál potřebný k 
montáži musí být zahrnut v cenách položek, 

- stavbou dotčené plochy budou zadavateli předány ve stavu finálního úklidu. Zhotovitel je 

povinen udržovat průběžný pořádek v celém dotčeném prostoru staveniště i na příjezdových 
komunikacích. 
 

TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ: 
- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, 

- potřeba specializovaných technologií se neuvažuje, 
- doprava a manipulace se stavebním materiálem je možná pomocí dopravních prostředků a 

zdvihacích zařízeních odpovídajících svým rozměry a provedením charakteru příjezdových cest do 
areálu a do prostoru staveniště, 

- zhotovitel je povinen provádět stavební a montážní práce dle projektové dokumentace, dle výrobní 
dokumentace a montážních pokynů výrobce použité technologie a dle požadavků a instrukcí 
objednatele, technického dozoru investora a uživatele, 



4 

- zhotovitel označí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy 

 

- zhotovitel bude průběžně koordinovat průběh stavebních prací s požadavky uživatele na 
provoz areálu: 

- zhotovitel se zavazuje koordinovat a provádět stavební práce tak, aby bylo možné nadále 
bezpečně užívat vnitřní prostory objektu 

- přerušení dodávek vody či elektrické energie v areálu bude vždy s dočasným 
předstihem projednáno a odsouhlaseno se zástupcem uživatele tak, aby v co nejmenší 
míře narušilo běžný provoz areálu. Zhotovitel se zavazuje obnovit dodávky v co 

nejkratší lhůtě. 
- o každé dohodě nebo změně s vlivem na provoz areálu bude proveden zápis ve 

stavebním deníku.  
 

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU: 

-            dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s projektovou 

dokumentací a odsouhlasenou smlouvou o dílo, včetně použitých materiálů a povrchových úprav 

- ke všem instalovaným výrobkům a technologiím zhotovitel předloží objednateli ke schválení 
před zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy, zkoušky, revize. 
Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie, 

- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům 
posuzování shody 

- při předání díla zhotovitel předloží objednateli záznamy o provedených zkouškách zařízení, 
revize, záznamy o proškolení obsluhy, certifikáty použitých materiálů, specifikační a záruční listy 
instalovaných zařízení apod. 
 

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU: 

- zhotovitel po celou dobu realizace stavby povede stavební nebo montážní deník,  

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku. 

 

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE: 

a) umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolních prohlídek rozestavěné stavby a zajistit 
účast osoby pověřené vedením stavby na pravidelných kontrolních dnech stavby 

b) průběžně o průběhu plnění informovat zástupce zadavatele 

c) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a doložení dokladu o likvidaci 
odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím řízení. Skládku pro 
odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součástí ceny 
díla. 

d) provedení opatření k zabránění šíření prachu, uvedení všech povrchů dotčených stavbou 
do původního stavu (vnitřní prostory, povrchy chodeb, příjezdové cesty komunikace, 

chodníky),  

e) úklid a vyklizení staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla - konečný 
standardní úklid (vytření podlah, utření prachu apod.) 



5 

f) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy 

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR: 

a) zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné pro 
zařízení staveniště zhotovitele a uložení materiálu, a to na základě vzájemné dohody 

b) prostor staveniště, bude ohrazen a označen a budou provedena veškerá opatření 
k zajištění bezpečnosti pracovníků zhotovitele i uživatelů a zaměstnanců areálu, kteří se 
mohou v okolí staveniště pohybovat 

c) zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny a to přímo v místě 
staveniště po dohodě se zástupcem uživatele objektu 

d) zhotovitel bude moci využívat sociální zařízení v dotčeném areálu, zástupce uživatele 
objektu si může vyhradit určité omezující podmínky tohoto využívání  

 



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29074509

DIČ: CZ29074509

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

360 018,86

0,00

886 044,25

191 373,07

Almdata s.r.o.

Celkem

633 958,18

Hybernská 1012/30, Praha 1, 110 00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 714 375,50

2 074 394,36

1 714 375,50

3 000,00

ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14,                                                                          
Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

ČR - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936, Praha 7

Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR,                            
PS 62/ŘLZ, Praha 7

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 1 714 375,50 360 018,86 2 074 394,36 100

01 0,00 1 146 540,43 240 773,49 1 387 313,92 67

02 0,00 281 514,00 59 117,94 340 631,94 16

03 0,00 191 373,07 40 188,34 231 561,41 11

04 0,00 94 948,00 19 939,08 114 887,08 6

0,00 1 714 375,50 360 018,86 2 074 394,36 100

Popis stavby: ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224
Popis objektu: 01 - Etapa 1: WC Ženy, WC Muži
Popis rozpočtu: 01 - ASŘ
Popis rozpočtu: 02 - ZTI
Popis rozpočtu: 03 - ELI
Popis rozpočtu: 04 - VZT

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

ZTI

ELI

VZT

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 93 163,45 5

4 HSV 70 415,95 4

61 HSV 121 256,21 7

63 HSV 89 101,69 5

64 HSV 58 400,00 3

94 HSV 2 982,23 0

95 HSV 1 829,30 0

96 HSV 95 583,32 6

99 HSV 8 607,94 1

711 PSV 71 224,40 4

713 PSV 4 289,04 0

720 PSV 281 514,00 16

725 PSV 31 983,00 2

728 PSV 1 407,00 0

728 PSV 94 948,00 6

732 PSV 1 500,00 0

735 PSV 7 609,25 0

767 PSV 12 658,11 1

771 PSV 89 870,75 5

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí

Podlahy z dlaždic a obklady

Přípojka kanalizační

Vzduchotechnika

Strojovny

Otopná tělesa

Konstrukce zámečnické

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



781 PSV 262 915,60 15

783 PSV 4 662,40 0

784 PSV 21 462,70 1

M21 MON 191 373,07 11

D96 PSU 92 618,09 5

VN VN 3 000,00 0

Cena celkem 1 714 375,50 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 163,45
1 311941115R00 Propojení zdí kotvou vlož. při zdění m 38,10000 100,00 3 810,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
3,75*3+2,59*3 19,02000

WC Muži - č.m. 222 : 
3,75*3+2,61*3 19,08000

2 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný, 124 x 24,9 x 10 cm

kus 12,00000 924,00 11 088,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 6 6,00000

WC Muži - č.m. 222 : 6 6,00000

3 342263410R00 Osazení revizních dvířek do 0,25 m2 kus 7,00000 400,00 2 800,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 3 3,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4 4,00000

4 342091043R00 Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3 m2 21,18150 164,00 3 473,77 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,37500 3,37500

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,23200 6,23200

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 11,57450 11,57450

5 342255024R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 40,76650 784,00 31 960,94 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
3,75*(3,15+4,96) 30,41250

-(0,9*2,02+0,8*2,02*5) -9,89800

Mezisoučet 20,51450

WC Muži - č.m. 222 : 
3,75*(3,15+4,89) 30,15000

-(0,9*2,02+0,8*2,02*5) -9,89800

Mezisoučet 20,25200

6 346275115R00 Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 2,59500 1 089,00 2 825,96 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,9*1,5 1,35000

WC Muži - č.m. 222 : 
0,83*1,5 1,24500

7 342255022R00 Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm m2 19,11150 745,00 14 238,07 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2,59*1,2*3 9,32400

WC Muži - č.m. 222 : 
2,61*1,25*3 9,78750

8 34701611RR00 Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce , 1x deska 
sádrokartonová vysokopevností impregnovaná tl. 12,5mm

m2 3,37500 985,00 3 324,38 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,9*3,75 3,37500

Včetně dodávky kotev.

Speciální tmelení - standardní tmelení Q2 + širší tmelení spár a přetažení zbývajícího povrchu kartonů vhodným 
tmelem pro konečnou úpravu. Po dokončení tmelení je nutné v případě potřeby tmelené plochy přebrousit.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 
přebroušení.

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Stránka 6 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

9 34701612RR00 Předstěna SDK, tl. 100 mm,ocel. kce, 1x deska 
sádrokartonová vysokopevností impregnovaná tl. 12,5mm

m2 6,23200 1 050,00 6 543,60 Indiv

WC Muži - č.m. 222 : 
3,5*2,3 8,05000

-(0,9*2,02) -1,81800

10 34701613RR00 Předstěna SDK,tl.150 mm,oc.kce, 1x deska 
sádrokartonová vysokopevností impregnovaná tl. 12,5mm

m2 9,81450 1 085,00 10 648,73 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 
(0,935+0,9*3)*(1,2+0,15) 4,90725

WC Muži - č.m. 222 : 
(0,935+0,9*3)*(1,2+0,15) 4,90725

11 2834901RR Dvířka revizní 300x300mm v obkladu - systém klik kus 7,00000 350,00 2 450,00 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,00000 7,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 70 415,95
12 416021129R00 Podhledy SDK,kovová.kce,1x deska sádrokartonová 

vysokopevností impregnovaná tl. 12,5 mm
m2 11,57450 1 100,00 12 731,95 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.03 : 

(3,86+0,9)*1,2 5,71200

WC Muži - č.m. 222 : 
2.24 : 

(3,86+0,83)*1,25 5,86250

13 416061112R00 Demontovatelný kazetový podhled kazeta 
600x600x10mm, vč. vidit.kce

m2 48,07000 1 200,00 57 684,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 4,1 4,10000

2.02 : 9,68 9,68000

2.03 : 8,27 8,27000

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 7,25 7,25000

2.23 : 10,12 10,12000

2.24 : 8,65 8,65000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 121 256,21
14 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 116,15800 164,00 19 049,91 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

1,5*(2,3*2+1,55*2) 11,55000

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 
přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 
přebroušení.

S úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.

Stránka 7 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

0,51*(1,37+1,33*2) 2,05530

0,7*(1,1+0,1*2) 0,91000

-(1,2*1,18) -1,41600

2.02 : 

1,23*(3,14*2+3,15*2) 15,47340

0,53*(1,22+1,0*2) 1,70660

-(1,22*1,0) -1,22000

2.03 : 

1,3*(4,96*2+1,85*2+1,25*2-0,9) 19,78600

0,5*(1,3+1,23*2) 1,88000

-(1,3*1,23) -1,59900

0,4*(0,9*2+1,2*2)*4 6,72000

0,4*(0,935*2+1,2*2)*1 1,70800

Mezisoučet 57,55430

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

1,4*(2,3+3,05*2) 11,76000

0,5*(1,33+1,06*2) 1,72500

0,7*(1,14+0,05*2) 0,86800

-(1,33*1,06) -1,40980

2.23 : 

1,22*(3,21*2+3,15*2) 15,51840

0,55*(1,25+1,02*2) 1,80950

-(1,25*1,02) -1,27500

2.24 : 

1,22*(4,89*2+1,8*4) 20,71560

0,5*(1,3+1,1*2) 1,75000

-(1,3*1,1) -1,43000

0,4*(0,935*2+1,25*2) 1,74800

0,4*(0,9*2+1,25*2)*3 5,16000

0,4*(0,83*2+1,25*2) 1,66400

Mezisoučet 58,60370

15 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 116,15800 30,00 3 484,74 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 116,15800 116,15800

16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 16,47800 50,00 823,90 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
1,3*2,2+1,22*2,2*2 8,22800

WC Muži - č.m. 222 : 
1,3*2,2+1,25*2,2+1,2*2,2 8,25000

17 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm m 37,58700 45,00 1 691,42 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
1,3+2,2*2 5,70000

1,22+2,2*2 5,62000

1,37+2,2*2 5,77000

WC Muži - č.m. 222 : 
1,3+2,2*2 5,70000

1,25+2,2*2 5,65000

1,33+2,2*2 5,73000

Stránka 8 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

Koeficient : 0,10 3,41700

18 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 
maltové směsi

m2 4,79000 585,00 2 802,15 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,1*2,26*5 1,13000

0,2*2,05*2+0,1*2,2*2 1,26000

WC Muži - č.m. 222 : 
0,1*2,26*5 1,13000

0,2*2,1*2+0,1*2,15*2 1,27000

19 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 80,96570 390,00 31 576,62 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 116,15800 116,15800

odpočet nových kcí : 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 35,19230*-1 -35,19230

20 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 48,65850 68,00 3 308,78 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 37,58700 37,58700

WC Ženy - č.m. 201 : 
(0,1*4+1,23)*1,05 1,71150

1,08*2+1,2*2 4,56000

WC Muži - č.m. 222 : 
(0,1*4)*1,05 0,42000

1,14*2+1,05*2 4,38000

21 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt

m2 35,19230 269,00 9 466,73 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.02 : 

1,23*3,15 3,87450

2.03 : 

1,3*(4,96+1,85) 8,85300

0,4*(0,9*4+0,935+1,2*7) 5,17400

Mezisoučet 17,90150

WC Muži - č.m. 222 : 
2.23 : 

1,22*3,15 3,84300

2.24 : 

1,22*(4,89+1,8) 8,16180

0,4*(0,935+0,9*3+0,83+1,25*7) 5,28600

Mezisoučet 17,29080

22 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt

m2 182,34930 269,00 49 051,96 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 195,60930 195,60930

odpočet SDK kcí : 
WC Ženy - č.m. 201 : 
-(0,935+0,9*3)*1,2 -4,36200

-(0,9*2,1) -1,89000

WC Muži - č.m. 222 : 
-(0,935+0,9*3)*1,2 -4,36200

-(0,63*2,1*2) -2,64600

renovace původních omítek

pod obklady

Stránka 9 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 89 101,69
23 631664112R00 Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm m2 12,66600 1 000,00 12 666,00 RTS 22/ I

předpoklad 20% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 63,33000*0,2 12,66600

24 632413130RT6 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm rychletuhnoucí, 
30 MPa

m2 0,64660 680,00 439,69 RTS 22/ I

parapet : 1,22*0,53 0,64660

25 632421160RU3 Potěr,ručně zpracovaný,tl.50 mm s vlákny m2 63,33000 1 200,00 75 996,00 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 63,33000 63,33000

Díl: 64 Výplně otvorů 58 400,00
26 01/L D+M Dveřní křídlo bílé vnitřní plné 800x1970mm L, 

voštinová kce s folií, vč. kování, klika
kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

27 01/P D+M Dveřní křídlo bílé vnitřní plné 800x1970mm P, 
voštinová kce s folií, vč. kování, klika

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

28 02/L D+M Dveřní křídlo bílé vnitřní plné 700x1970mm L, 
voštinová kce s folií, vč. kování, klika, WC zámek

kus 5,00000 2 200,00 11 000,00 Indiv

WC Muži - č.m. 222 : 5 5,00000

29 02/P D+M Dveřní křídlo bílé vnitřní plné 700x1970mm P, 
voštinová kce s folií, vč. kování, klika, WC zámek

kus 5,00000 2 200,00 11 000,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 5 5,00000

30 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 12,00000 900,00 10 800,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 1+5 6,00000

WC Muži - č.m. 222 : 1+5 6,00000

31 553307110R Zárubeň ocelová DV 700x1970x100 L pro přesné zdění, s 
drážkou, těsněním, kapsové závěsy

kus 5,00000 1 800,00 9 000,00 RTS 22/ I

WC Muži - č.m. 222 : 5 5,00000

32 553307111R Zárubeň ocelová DV 700x1970x100 P pro přesné zdění, s 
drážkou, těsněním, kapsové závěsy

kus 5,00000 1 800,00 9 000,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 5 5,00000

33 553307120R Zárubeň ocelová DV 800x1970x100 L pro přesné zdění, s 
drážkou, těsněním, kapsové závěsy

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 RTS 22/ I

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

34 553307121R Zárubeň ocelová DV 800x1970x100 P pro přesné zdění, s 
drážkou, těsněním, kapsové závěsy

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 RTS 22/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 982,23
35 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 48,07000 50,00 2 403,50 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 48,07000 48,07000

36 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 11,57450 50,00 578,73 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 11,57450 11,57450

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 829,30
37 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na  schodišti a na 

půdách
m2 63,33000 10,00 633,30 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 63,33000 63,33000

38 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 119,60000 10,00 1 196,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 60,2 60,20000

WC Muži - č.m. 222 : 59,4 59,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 95 583,32

včetně penetrace

včetně penetrace podkladu.

Stránka 10 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

39 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm m2 22,40720 120,00 2 688,86 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2,26*(3,86+1,2*3) 16,85960

-(0,7*2,02*4) -5,65600

WC Muži - č.m. 222 : 
2,26*(3,86+1,2*3) 16,85960

-(0,7*2,02*4) -5,65600

40 962084131R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 7,91120 150,00 1 186,68 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
(1,02+0,62)*3,33 5,46120

WC Muži - č.m. 222 : 
0,7*3,5 2,45000

41 965042121R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,28950 3 500,00 1 013,25 RTS 22/ I

žlab : 
WC Ženy - č.m. 201 : 0,05*3,86*0,75 0,14475

WC Muži - č.m. 222 : 0,05*3,86*0,75 0,14475

42 965043341R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,56470 2 850,00 15 859,40 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61,83000*0,09 5,56470

43 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 5,56470 1 500,00 8 347,05 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 5,56470 5,56470

44 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 61,83000 100,00 6 183,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
4,45+12,44+11,73 28,62000

WC Muži - č.m. 222 : 
8,16+13,32+11,73 33,21000

45 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 17,86000 30,00 535,80 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,3*2+1,55*2+0,5*4-(0,9*3) 7,00000

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,3*2+3,15*2+0,5*4-(1,14+0,9) 10,86000

46 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 18,58400 390,00 7 247,76 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,7*2,02*4+0,9*2,02*2 9,29200

WC Muži - č.m. 222 : 
0,7*2,02*4+0,9*2,02*2 9,29200

47 968091001R00 Bourání parapetů š. do 30 cm tl.3 cm m 2,70000 50,00 135,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 1,37 1,37000

WC Muži - č.m. 222 : 1,33 1,33000

48 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 1,19100 250,00 297,75 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
1,08*2,2-0,9*2,02 0,55800

WC Muži - č.m. 222 : 
1,14*2,15-0,9*2,02 0,63300

vč. omítky

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 11 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

49 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,29540 3 000,00 886,20 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,2*(1,3*2,05-0,9*2,02) 0,16940

WC Muži - č.m. 222 : 
0,2*(1,2*2,1-0,9*2,1) 0,12600

50 975053141R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 m 12,60000 600,00 7 560,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 2*3,15 6,30000

WC Muži - č.m. 222 : 2*3,15 6,30000

51 976072221R00 Vybourání dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 7,00000 30,00 210,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 3 3,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4 4,00000

52 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 160,53240 80,00 12 842,59 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 160,53240 160,53240

53 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 56,68160 150,00 8 502,24 RTS 22/ I

pro nové obklady : 
WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,1*(2,3*2+1,55*2) 16,17000

0,51*(1,37+2,1*2) 2,84070

-(0,9*2,02*2+1,08*2,02+1,2*1,02) -7,04160

2.02 : 

0,6*(4,24*2+3,15*2) 8,86800

0,53*(0,6*2) 0,63600

-0,6*(1,22+1,3+1,08) -2,16000

2.03 : 

0,45*(3,86+1,85*2) 3,40200

0,5*(0,45*2) 0,45000

-(1,3*0,45) -0,58500

Mezisoučet 22,58010

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,1*(2,3+3,15*2+0,7*2) 21,00000

0,5*(1,33+2,1*2) 2,76500

-(1,14*2,1+1,2*1,14) -3,76200

2.23 : 

0,75*(4,24*2+3,15*2) 11,08500

0,55*(0,75*2) 0,82500

0,1*(0,75*4) 0,30000

-0,75*(1,25+1,14+0,9) -2,46750

2.24 : 

0,6*(3,86+1,85*2) 4,53600

0,5*(0,6*2) 0,60000

-(1,3*0,6) -0,78000

Mezisoučet 34,10150

54 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 160,53240 55,00 8 829,28 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 12 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

3,6*(2,3*2+1,55*2) 27,72000

0,5*(1,37+3,43*2) 4,11500

0,5*(1,08+2,2*2) 2,74000

-(0,9*2,02*3+1,2*2,2) -8,09400

2.02 : 

1,83*(4,24*2+3,15*2) 27,04740

0,53*(1,22+1,6*2) 2,34260

-(1,22*1,6+1,3*0,52+1,08*0,52) -3,18960

2.03 : 

1,75*(3,86+1,85*2) 13,23000

0,5*(1,3+1,68+1,18) 2,08000

-(1,3*1,68+1,2*0,4) -2,66400

1,25*(3,86+1,3*2) 8,07500

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

3,5*(2,3*2+3,15*2) 38,15000

0,5*(1,14+2,15*2) 2,72000

0,5*(1,33+3,3*2) 3,96500

-(1,14*2,15+0,9*2,02+1,2*2,2) -6,90900

2.23 : 

1,97*(4,14*2+3,15*2) 28,72260

0,1*(1,14+0,8*2) 0,27400

0,1*(0,9+0,75*2) 0,24000

0,55*(1,25+1,77*2) 2,63450

-(1,25*1,77+1,14*0,8+0,9*0,75) -3,79950

2.24 : 

1,82*(3,86+1,85*2) 13,75920

0,5*(1,3+1,05+1,7) 2,02500

-(1,3*1,7) -2,21000

1,17*(3,86+1,3*2) 7,55820

55 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 126,58460 100,00 12 658,46 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.02 : 

1,5*(4,24*2+3,15*2-0,9*2) 19,47000

0,53*(1,22+0,6*2) 1,28260

-(1,22*0,6) -0,73200

2.03 : 

1,65*(3,86+1,85*2-0,9) 10,98900

0,5*(1,3+0,52+1,02) 1,42000

-(1,3*0,52) -0,67600

2,15*(0,89*2+1,2*2)*4 35,94800

2,15*3,86 8,29900

-(0,7*2,02*8) -11,31200

Mezisoučet 64,68860

WC Muži - č.m. 222 : 
2.23 : 

1,35*(4,24*2+3,15*2-(0,9*2)) 17,52300

včetně podkladní omítky

Stránka 13 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

0,55*(1,25+0,43*2) 1,16050

-(1,25*0,43) -0,53750

2.24 : 

1,5*(3,86+1,85*2-0,9) 9,99000

0,5*(1,3+1,15+0,5) 1,47500

-(1,3*0,5) -0,65000

2,15*3,86 8,29900

2,15*(0,89*2+1,2*2)*4 35,94800

-(0,7*2,02*8) -11,31200

Mezisoučet 61,89600

56 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 12,00000 50,00 600,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 4+2 6,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4+2 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 607,94
57 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 17,21588 500,00 8 607,94 RTS 22/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 71 224,40
58 711131101RZ1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

včetně dodávky asf.pásu
m2 2,87045 300,00 861,14 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
0,1*(3,15+4,96+1,2*3) 1,17100

0,15*0,9 0,13500

Mezisoučet 1,30600

WC Muži - č.m. 222 : 
0,1*(3,15+4,89+1,25*3) 1,17900

0,15*0,83 0,12450

Mezisoučet 1,30350

Koeficient : 0,10 0,26095

59 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační stěrku vč. dodávky m2 90,68040 69,00 6 256,95 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 90,68040 90,68040

60 711212321R00 Stěrka hydroizol.dvouvrstvá m2 90,68040 500,00 45 340,20 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 63,33000 63,33000

vytažení na svislé stěny : 
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 136,75200*0,2 27,35040

61 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 136,75200 135,00 18 461,52 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 124,32000*1,1 136,75200

62 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,30459 1 000,00 304,59 RTS 22/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 4 289,04
63 713121118RT1 Montáž dilatačního pásku podél stěn materiál ve 

specifikaci

m 124,32000 29,00 3 605,28 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,3*2+1,55*2+0,51*2 8,72000

2.02 : 

3,14*2+3,15*2+0,7*2 13,98000

2.03 : 

4,96*2+1,85*2+1,25*2 16,12000

(0,9*2+1,2*2)*4 16,80000

(0,935*2+1,2*2) 4,27000

Stránka 14 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,3*2+3,15*2+0,5*2+0,7*2 13,30000

2.23 : 

3,21*2+3,15*2 12,72000

2.24 : 

4,89*2+1,8*4 16,98000

(0,9*2+1,25*2)*3 12,90000

0,935*2+1,25*2 4,37000

0,83*2+1,25*2 4,16000

64 28375327R Pásek dilatační okrajový m 136,75200 5,00 683,76 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 124,32000*1,1 136,75200

Díl: 725 Zařizovací předměty 31 983,00
65 725292042R00 Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l kus 5,00000 900,00 4 500,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 2 2,00000

WC Muži - č.m. 222 : 3 3,00000

66 725292061R00 WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu kus 8,00000 1 000,00 8 000,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 4 4,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4 4,00000

67 R dmtž dávkovač Demontáž dávkovače tekutého mýdla kus 3,00000 10,00 30,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

WC Muži - č.m. 222 : 2 2,00000

68 R dmtž osoušeče Demontáž osoušeče rukou kus 2,00000 50,00 100,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

69 R dmtž zrcadla Demontáž zrcadla kus 6,00000 50,00 300,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 2 2,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4 4,00000

70 R dvojháček D+M Šatní dvojháček kus 2,00000 50,00 100,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

71 R osoušeč D+M Osoušeč rukou bezdotykový kus 2,00000 4 000,00 8 000,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

72 R osoušeč pův. Demontáž a zpětná montáž osoušeče rukou kus 2,00000 500,00 1 000,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 1 1,00000

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

73 R zásobník pův. Demontáž a zpětná montáž zásobníků toaletního papíru kus 8,00000 300,00 2 400,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 4 4,00000

WC Muži - č.m. 222 : 4 4,00000

74 R zrcadlo D+M Zrcadlo do obkladu m2 3,71400 2 000,00 7 428,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 
1,75*0,6 1,05000

0,6*1,5 0,90000

WC Muži - č.m. 222 : 
2,94*0,6 1,76400

vč. dodávky

vč. dodávky

Stránka 15 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

75 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 250,00000 0,50 125,00 RTS 22/ I

Díl: 728 Přípojka kanalizační 1 407,00
76 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 250,00 500,00 RTS 22/ I

77 728415811R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 200,00 400,00 RTS 22/ I

78 R mřížka Mřížka 200x200mm do obkladu kus 2,00000 250,00 500,00 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 2,00000 2,00000

79 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 0,00140 5 000,00 7,00 RTS 22/ I

Díl: 732 Strojovny 1 500,00
80 732212815R00 Demontáž ohříváků zásobníkových stojat. kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 22/ I

WC Muži - č.m. 222 : 1 1,00000

Díl: 735 Otopná tělesa 7 609,25
81 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 13,90000 200,00 2 780,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 3,4*2 6,80000

WC Muži - č.m. 222 : 3,7+3,4 7,10000

82 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 13,90000 50,00 695,00 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 13,90000 13,90000

83 904      R02 Hzs- vypuštění, napuštění , vyregulování, odvzdušnění 
těles, zkouška

h 6,00000 500,00 3 000,00 RTS 22/ I

84 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,22685 5 000,00 1 134,25 RTS 22/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 658,11
85 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 61,83000 60,00 3 709,80 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
4,45+12,44+11,73 28,62000

WC Muži - č.m. 222 : 
8,16+13,32+11,73 33,21000

86 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 61,83000 30,00 1 854,90 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 61,83000 61,83000

87 76758464RR00 Montáž podhledů ostatních  -  rošty m 23,50000 140,00 3 290,00 Indiv

WC Ženy - č.m. 201 : 
3,15+4,96+1,2*3 11,71000

Mezisoučet 11,71000

WC Muži - č.m. 222 : 
3,15+4,89+1,25*3 11,79000

Mezisoučet 11,79000

88 55360018R Profil pro sádrokartony 75/40/4000 mm s ochranou proti 
korozi 

m 7,71750 110,00 848,93 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
1,2*3 3,60000

Mezisoučet 3,60000

WC Muži - č.m. 222 : 
1,25*3 3,75000

Mezisoučet 3,75000

Koeficient : 0,05 0,36750

89 55360019R Profil pro sádrokartony 100/40/4000 mm s ochranou proti 
korozi

m 16,95750 130,00 2 204,48 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
3,15+4,96 8,11000

Mezisoučet 8,11000

Stránka 16 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

WC Muži - č.m. 222 : 
3,15+4,89 8,04000

Mezisoučet 8,04000

Koeficient : 0,05 0,80750

90 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 250,00000 3,00 750,00 RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 89 870,75
91 771575118RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm vč. tmele a 

spárovací hmoty
m2 63,33000 600,00 37 998,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 5,38 5,38000

2.02 : 9,64 9,64000

2.03 : 14,39 14,39000

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 9,15 9,15000

2.23 : 10,11 10,11000

2.24 : 14,66 14,66000

92 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby vč. penetračního nátěru m2 63,33000 59,00 3 736,47 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 63,33000 63,33000

93 771577114RU1 Lišta hliníková přechodová na hmoždinky vč. dodávky m 3,15700 340,00 1 073,38 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 0,8+1,03 1,83000

WC Muži - č.m. 222 : 1,04 1,04000

Koeficient : 0,10 0,28700

94 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 93,08000 45,00 4 188,60 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,3*2+1,55*2+0,51*2 8,72000

-(0,9*2+1,08) -2,88000

2.02 : 

3,14*2+3,15*2+0,7*2 13,98000

-(0,9+1,08) -1,98000

2.03 : 

4,96*2+1,85*2+1,25*2 16,12000

-(0,9+1,2*2+0,8*5) -7,30000

(0,9*2+1,2*2)*4 16,80000

(0,935*2+1,2*2) 4,27000

-(0,8*5) -4,00000

Mezisoučet 43,73000

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,3*2+3,15*2+0,5*2+0,7*2 13,30000

-(0,9+1,14) -2,04000

2.23 : 

3,21*2+3,15*2 12,72000

-(0,9+1,14) -2,04000

2.24 : 

4,89*2+1,8*4 16,98000

(0,9*2+1,25*2)*3 12,90000

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

0,935*2+1,25*2 4,37000

0,83*2+1,25*2 4,16000

-(0,9+0,8*10+1,05*2) -11,00000

Mezisoučet 49,35000

95 597642070R Dlažba keramická 600x600x9 mm protiskluzná m2 69,66300 600,00 41 797,80 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 63,33000*1,1 69,66300

96 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,79416 600,00 1 076,50 RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 262 915,60
97 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady vč. penetračního nátěru m2 195,60930 59,00 11 540,95 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 195,60930 195,60930

98 781415016RT0 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm vč. 
tmele a spárovací hmoty

m2 195,60930 600,00 117 365,58 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,1*(2,3*2+1,55*2) 16,17000

0,51*(1,37+2,1*2) 2,84070

-(0,9*2,02*2+1,08*2,02+1,2*1,02) -7,04160

2.02 : 

2,1*(3,14*2+3,15*2+0,7*2) 29,35800

0,53*(1,21+1,2*2) 1,91330

-(0,9*2,02+1,08*2,02+1,22*1,2) -5,46360

2.03 : 

2,1*(4,96*2+1,85*2+1,25*2) 33,85200

0,5*(1,3+0,97*2) 1,62000

-(0,9*2,02+1,2*2,02*2+1,3*0,97+0,8*2,02*5) -16,00700

2,1*(0,9*2+1,2*2)*4 35,28000

2,1*(0,935*2+1,2*2) 8,96700

0,15*(0,935+0,9*4) 0,68025

-(0,8*2,02*5) -8,08000

Mezisoučet 94,08905

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,1*(2,3*2+3,15*2+0,7*2) 25,83000

0,5*(1,33+2,1*2) 2,76500

-(1,14*2,1+0,9*2,02+1,2*1,14) -5,58000

2.23 : 

2,1*(3,21*2+3,15*2) 26,71200

0,55*(1,25+1,18*2) 1,98550

-(0,9*2,05+1,25*1,18+1,14*2,1) -5,71400

2.24 : 

2,1*(4,89*2+1,8*4) 35,65800

0,5*(1,3+1,1*2) 1,75000

-(0,9*2,05+1,05*2,1*2+1,3*1,1+0,8*2,02*5) -15,76500

2,1*(0,9*2+1,25*2)*3 27,09000

2,1*(0,935*2+1,25*2) 9,17700

2,1*(0,83*2+1,25*2) 8,73600

0,15*(0,935+0,9*3+0,83) 0,66975

včetně dodávky materiálu.

Stránka 18 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

-(0,8*2,02*5) -8,08000

Mezisoučet 105,23425

odpočet zrcadel : 
Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 3,71400*-1 -3,71400

99 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 121,01000 59,00 7 139,59 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,3*2+1,55*2+0,51*2-1,2 7,52000

2.02 : 

3,14*2+3,15*2+0,7*2+0,53*2-1,22 13,82000

2.03 : 

4,96*2+1,85*2+1,25*2+0,5*2-1,3 15,82000

(0,9*2+1,2*2)*4 16,80000

0,935*2+1,2*2 4,27000

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,3*2+3,15*2+0,5*2+0,7*2-1,2 12,10000

2.23 : 

3,21*2+3,15*2+0,55*2-1,25 12,57000

2.24 : 

4,89*2+1,8*4+0,5*2-1,3 16,68000

(0,9*2+1,25*2)*3 12,90000

0,935*2+1,25*2 4,37000

0,83*2+1,25*2 4,16000

100 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 57,00000 59,00 3 363,00 RTS 22/ I

WC Ženy - č.m. 201 : 
2.01 : 

2,1*2+1,37+2,1*2 9,77000

2.02 : 

2,1*2+1,21+1,2*2 7,81000

2.03 : 

2,1*2+1,3+0,935+0,9*4 10,03500

WC Muži - č.m. 222 : 
2.22 : 

2,1*2+1,33+2,1*2 9,73000

2.23 : 

2,1*2+1,25+1,02*2 7,49000

2.24 : 

2,1*2+1,3+1,1*2+0,935+0,9*3+0,83 12,16500

101 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 195,60930 25,00 4 890,23 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 195,60930 195,60930

102 283424164R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC  L = 2,50 m kus 54,00000 30,00 1 620,00 RTS 22/ I

103 2834241694R Profil ukončovací obkladový roh PVC 9 mm L = 1,0m kus 63,00000 20,00 1 260,00 RTS 22/ I

104 R obklad Obklad keramický 600x300mm m2 215,17023 520,00 111 888,52 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 195,60930*1,1 215,17023

105 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 6,41289 600,00 3 847,73 RTS 22/ I

ukončovací

rohové

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ASŘ

Díl: 783 Nátěry 4 662,40
106 783293002R00 Nátěr kovových konstr.disperz. z+2x email m2 11,65600 400,00 4 662,40 RTS 22/ I

zárubně : 
WC Ženy - č.m. 201 : 
(0,9+2,02*2)*(0,1+0,05*2)*1 0,98800

(0,8+2,02*2)*(0,1+0,05*2)*5 4,84000

WC Muži - č.m. 222 : 
(0,9+2,02*2)*(0,1+0,05*2)*1 0,98800

(0,8+2,02*2)*(0,1+0,05*2)*5 4,84000

Díl: 784 Malby 21 462,70
107 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 21,18150 29,00 614,26 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 21,18150 21,18150

108 784115712R00 Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 21,18150 70,00 1 482,71 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,18150 21,18150

109 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 116,15800 29,00 3 368,58 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 116,15800 116,15800

110 784195312R00 Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x m2 116,15800 70,00 8 131,06 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 116,15800 116,15800

111 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 160,53240 49,00 7 866,09 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 160,53240 160,53240

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 92 618,09
112 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 40,06000 250,00 10 015,00 RTS 22/ I

113 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,06000 150,00 6 009,00 RTS 22/ I

114 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 761,14000 8,00 6 089,12 RTS 22/ I

40,06*(20-1) 761,14000

115 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 320,48000 20,00 6 409,60 RTS 22/ I

40,06*((50-10)/5) 320,48000

116 979990107R00 Poplatek za skládku suti t 40,06000 1 350,00 54 081,00 RTS 22/ I

117 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 40,05749 250,00 10 014,37 RTS 22/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 3 000,00
118 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Indiv

119 01 Sonda do podlahy pro zjištění skladby podlahových vrstev Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Indiv

Celkem 1 146 540,43

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 20 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 281 514,00
1 ZTI D.1.4.A Zařízení ZTI - Kanalizace, Vodovod - viz 

samostatný rozpočet
Soubor 1,00000 281 514,00 281 514,00

Celkem 281 514,00

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 191 373,07
1 ELI D.1.4.3  Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet Soubor 1,00000 191 373,07 191 373,07

Celkem 191 373,07

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

ELI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 22 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 728 Vzduchotechnika 94 948,00
1 VZT Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet Soubor 1,00000 94 948,00 94 948,00

Celkem 94 948,00

Položkový rozpočet 
ÚPVSP Jihlava, Tolstého 14, Rekonstrukce sociálních zařízení k.ú. Jihlava, par.č.3224

Etapa 1: WC Ženy, WC Muži

VZT

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:29074509

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1 DIČ:CZ29074509

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

281 514 

281 514,00 59 117,94 

340 632 

ŘEDITELSTVÍ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ PP ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

0 





Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

721.: Vnitřní kanalizace 182 984,00

Vnitřní kanalizace
1 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 18,00 630,00 11 340,00

18,00 18,00

2 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 9,00 850,00 7 650,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní 
(svislé) DN 100

9,00 9,00

3 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 13,80 650,00 8 970,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) 
připojovací DN 50

13,80 13,80

4 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75 m 3,10 750,00 2 325,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) 
připojovací DN 75

3,10 3,10

5 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 7,70 850,00 6 545,00

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) 
připojovací DN 100

7,70 7,70

6 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 33,60 75,00 2 520,00

33,60 33,60

7 PC Stavební přípomoc - prostupy ks 3,00 850,0 2 550,00

3,00 3,00

8 PC Stavební přípomoc - drážky m 33,60 190,0 6 384,00

33,60 33,60

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Kanalizace Str: 3



Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

Zařizovací předměty
9 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží soub 8,00 250,00 2 000,00

8,00 8,00

10 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub 6,00 200,00 1 200,00

6,00 6,00

11 PC Demontáž pisoáru ks 10,00 200,00 2 000,00

10,00 10,00

12 725330820 Demontáž výlevka diturvitová ks 2,00 200,00 400,00

2,00 2,00

13 PC Demontáž vpustí podlahových ks 2,00 250,00 500,00

2,00 2,00

14 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 7,00 50,00 350,00

7,00 7,00

15 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 20,00 50,00 1 000,00

20,00 20,00

16 725113123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny ks 8,00 1 650,00 13 200,00

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

8,00 8,00

17 64238920 Mísa klozetová keramická závěsná , nosný závěsný prvek + splachovací 
tlačítko, WC sedátko

ks 8,00 1 600,00 12 800,00

klozety keramické závěsné hluboké splachování s hlubokým 
splachováním, bílý, splachovací tlačítko, WC sedátko

8,00 8,00

18 55281700 Podomítkový montážní system pro závěsný klozet 
se samonosným ocelovým rámem

soub 8,00 4 200,00 33 600,00

19 725211603 Umyvadlo keramické, připevněné na stěnu šrouby, D+MTZ soub 5,00 1 250,00 6 250,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou 
připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600mm

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Kanalizace Str: 4



Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

5,00 5,00

20 PC Umyvadlový sifon trubkový ks 5,00 130,00 650,00

21 PC Pisoáry, antivandal, s radarovým senzorem soub 4,00 9 000,00 36 000,00

Pisoáry, typ antivandal, s radarovým senzorem vč. sifonu 4,00

22 725122002 Montáž pisoáru s automatickým splachováním soub 4,00 1 000,00 4 000,00

4,00 4,00

23 PC Napájecí zdroj 24V pro 1-5 pisoárů s radarovým senzorem , D+MTZ soub 1,00 100,00 100,00

Napájecí zdroj 24V pro 1-5 pisoárů s radarovým senzorem , D+MTZ 1,00

24 725331111 Výlevky keramické závěsné ks 2,00 3 000,00 6 000,00

Výlevky keramické závěsné 2,00

25 725339111 Montáž výlevky soub 2,00 1 550,00 3 100,00

2,00 2,00

26 PC Podomítkový montážní system modul pro závěsné výlevky se 
samonosným ocelovým rámem a s příslušenstvím

soub 2,00 4 600,00 9 200,00

Podomítkový montážní system modul pro závěsné výlevky se samonosným 
ocelovým rámem a s příslušenstvím

2,00

27 55161841 Zápachová uzávěrka u zásobníku TUV ks 1,00 150,00 150,00

Vtok DN32 (nálevka) se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem 
proti zápachu pro suchý stav (kulička)

1,00

28 PC Podlahová vpust , DN50 spříslušenstvím a nerez mřížkou soub 2,00 1 100,00 2 200,00

Podlahová vpust DN50/75 s vodorovným odtokem a izolační přírubou, 
zápachovým uzávěrem fungujícím i bez vody v sifonu, nástavcem s 
možností výškové úpravy 8-80mm a nerezovým rámečkem 145x145mm, 
mřížkou z nerezové oceli.

2,00

Typy zařizovacích předmětů budou upřesněny investorem, včetně příslušenství a doplňků 

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Kanalizace Str: 5



Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

722.: Vnitřní vodovod 98 530,00

Vnitřní vodovod
1 PC Dopojení na stávající potrubí ks 3,00 1800,00 5 400,00

3,00 3,00

2 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR  PN 16 D 20 x 2,8 mm m 59,00 420,00 24 780,00

SV 34,00 34,00

TV 25,00 25,00

3 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 7,00 450,00 3 150,00
SV 7,00 7,00

4 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 0,50 500,00 250,00
SV 0,50 0,50

5

722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 25 mm DN do 22 mm

m 59,00 200,00 11 800,00

59,00 59,00

6 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 25 mm DN do 42 mm

m 7,50 280,00 2 100,00

7,50 7,50

7 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 66,50 45,00 2 992,50

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

66,50 66,50

8 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 66,50 65,00 4 322,50

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

66,50 66,50

9 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem ks 28,00 50,00 1 400,00

Armatury s jedním závitem nástěnky G 1/2

28,00 28,00

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Vodovod Str: 6



Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

10 722231023 Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity ks 1,00 650,00 650,00

Armatury s odvodněním a dvěma závity ventily přímé G 1

1,00 1,00

11 722231022 Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity ks 1,00 400,00 400,00

Armatury s odvodněním a dvěma závity ventily přímé G 3/4

1,00 1,00

12 722231021 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity ks 6,00 350,00 2 100,00

Armatury s odvodněním a dvěma závity ventily přímé G 1/2

6,00 6,00

13 725821312 Baterie umyvadlové nástěnné pákové, rozteč 150mm ks 5,00 950,00 4 750,00

5,00 5,00

14

725821312 Baterie výlevkové nástěnné pákové, rozteč 150mm s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

ks 2,00 1300,00 2 600,00

2,00 2,00

15 725821411 Montáž baterie nástěnné chromované ks 7,00 220,00 1 540,00

7,00 7,00

16 725 81-3111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2, chrom, vč. 
MTZ

soub. 12,00 130,00 1 560,00

12,00 12,00

17 725532112 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 50 l / 2 kW, 
včetně uzavíracích a bezpečnostních armatur

soub. 1,00 4800,00 4 800,00

1,00 1,00

18 725539202 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 litrů soub. 1,00 1800,00 1 800,00

1,00 1,00

19 725980123 Revizní dvířka 300x300mm ks 2,00 450,00 900,00

2,00 2,00

20 PC Stavební přípomoc - prostupy ks 3,00 850,00 2 550,00

3,00 3,00

21 PC Stavební přípomoc - drážky m 41,50 190,00 7 885,00

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Vodovod Str: 7



Akce :

DPS D.1.4.A  ZAŘÍZENÍ ZTI – KANALIZACE, VODOVOD

Pol. Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednotková
 cena

Cena celkem

v Kč

VÝKAZ VÝMĚR
ÚPVSP JIHLAVA, TOLSTÉHO 14
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

41,50 41,50

22 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 65,00 100,00 6 500,00

SV, TV 65,00 65,00

23 725820801 Demontáž baterie nástěnné (stojánkové) do G 3 / 4 soub. 8,00 200,00 1 600,00

8,00 8,00

24 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných soub. 18,00 150,00 2 700,00

18,00 18,00

Typy zařizovacích předmětů budou upřesněny investorem, včetně příslušenství a doplňků

Číslo zakázky: F - 2290 Část:  Vodovod Str: 8



PRAVDA

Rekapitulace rozpočtu
Projektové a průzkumné práce
Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 Kč
Celkem 10 000,00 Kč
Základní rozpočtové náklady
Dodávky celkem 97 570,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 71 821,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 3 512,52 Kč
Rozpočtová rezerva 5% 8 469,55 Kč
Celkem 181 373,07 Kč
Náklady hrazené z provozních prostředků

741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (revize) 0,00 Kč
Celkem 0,00 Kč
Celkem bez DPH 191 373,07 Kč

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH 21 % z 191 373,07 40 188,34 Kč

DPH celkem 40 188,34 Kč
Celkem s DPH 231 561,41 Kč

Způsob zpracování rozpočtových cen:
Ceny montáží byly zpracovány dle platného ceníku ÚRS 800-741.
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ k.ú. JIHLAVA, par.č. 3224

D.1.4.3 Elektroinstalace



Ozn. Cenová soustava
Kód

položky Název položky MJ Množství
Cena

jednotková 
za materiál

Cena 
celkem

bez DPH

Cena
jednotková 

za práci

Cena 
celkem

bez DPH

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 INSTALACE 0 0 0

1 CS ÚRS 2022 O1 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná ks 2,00 90,00 180,00

2 vlastní VI1 krabice pod omítku PVC odbočná 233 x 175mm s víčkem ks 2,00 350,00 700,00

3 CS ÚRS 2022 O1 741330032 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů ks 2,00 145,00 290,00
4 vlastní VI2 Stykač 1Z, 20A, cívka 24V DC (upřesnit podle typu splachovač) ks 2,00 1 150,00 2 300,00
5 vlastní VI3 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů ks 2,00 164,00 328,00
6 vlastní VI4 Napájecí zdroj na DIN, 24V DC, 60W  (upřesnit podle typu splachovač) ks 2,00 623,00 1 246,00
7 CS ÚRS 2022 O1 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ks 21,00 35,00 735,00

8 CS ÚRS 2022 O1 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm ks 21,00 14,00 294,00

9 CS ÚRS 2022 O1 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cmm 60,00 70,00 4 200,00

10 CS ÚRS 2022 O1 468101432 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cmm 30,00 113,00 3 390,00
11 CS ÚRS 2022 O1 460941111 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cmm 60,00 73,00 4 380,00

12 CS ÚRS 2022 O1 460941132 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cmm 30,00 150,00 4 500,00
12 CS ÚRS 2022 O1 468091111 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cmks 21,00 19,00 399,00

13 CS ÚRS 2022 O1 468091113 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cmks 2,00 52,00 104,00

14 CS ÚRS 2022 O1 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 30,00 29,00 870,00

15 vlastní VI5 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 30,00 15,00 450,00

16 CS ÚRS 2022 O1 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)m 220,00 40,00 8 800,00

17 CS ÚRS 2022 O1 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 220,00 20,00 4 400,00

18 CS ÚRS 2022 O1 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)m 100,00 42,00 4 200,00

19 CS ÚRS 2022 O1 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 100,00 30,00 3 000,00

20 CS ÚRS 2022 O1 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)m 50,00 45,00 2 250,00

21 CS ÚRS 2022 O1 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 50,00 45,00 2 250,00

22 CS ÚRS 2022 O1 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů ks 16,00 55,00 880,00

23 vlastní VI6 Spínač řazení č. 1 komplet ks 16,00 265,00 4 240,00

24 CS ÚRS 2022 O1 741311021 Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů ks 1,00 155,00 155,00

25 vlastní VI7 Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou s instalační krabicí, zapuštěná ks 1,00 650,00 650,00

26 CS ÚRS 2022 O1 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičůks 5,00 150,00 750,00

27 vlastní VI8 zásuvka jednonásobná vestavná, komplet, s clonkami ks 5,00 198,00 990,00

28 vlastní VI9 Vývod 230V ukončený v instalační krabici ks 3,00 100,00 300,00

29 CS ÚRS 2022 O1 741372112  Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičůks 20,00 350,00 7 000,00

30 vlastní VI10 A - vestavné LED svítidlo do podhledu, 32W, 4000K, Ra 80, OPAL, 4571 lm ks 2,00 2 250,00 4 500,00

31 vlastní VI11 B - vestavné LED svítidlo do podhledu, 26W, 4000K, Ra 80, OPAL, 3657 lm ks 8,00 2 250,00 18 000,00

32 vlastní VI12 C - vestavné LED svítidlo do podhledu, 17W, 4000K, Ra 80, OPAL, 1918 lm ks 10,00 2 000,00 20 000,00

33 CS ÚRS 2022 O1 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičůks 2,00 350,00 700,00

34 vlastní VI13 D - přisazené nástěnné LED svítidlo nad zrcadlo 14W, 1700lm ks 2,00 2 000,00 4 000,00

35 CS ÚRS 2022 O1 741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové ks 6,00 350,00 2 100,00

36 vlastní VI14 N - Nástěnné EXIT LED 5,1W, 32lm ( s piktogramem) ks 6,00 2 000 Kč 12 000,00



37 vlastní VI15 Poplatek za likvidaci EO (malá svítidla) ks 18,00 10,00 180,00

38 vlastní VI16 Poplatek za likvidaci EO (velká svítidla) ks 10,00 10,00 100,00

39 vlastní VI17 Podružný, pomocný a spojovací materiál  - položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný, montážní, izolační materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod. pro celý rozsah stavbysoubor 1,00 3 000,00 3 000,00

40 vlastní VI18 Demontáž stávajícího osvětlení, koncových prvků soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
41 vlastní VI19 likvidace elektroodpadu (pouze zařízení, která nejsou druhotná surovina) kg 50,00 50,00 2 500,00

42 vlastní VI20 Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtusoubor 1,00 1 000,00 1 000,00
43 vlastní VI21 Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
44 vlastní VI22 Pomocné práce - položka obsahuje vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukcí; zalití kotevních šroubů; nastřelování upevňovacích prvků pro celý rozsah stavbysoubor 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za instalace: 84 800,00 62 511,00



Ozn. Cenová soustava
Kód

položky Název položky MJ Množství
Cena

jednotková za 
materiál

Cena celkem
bez DPH

Cena
jednotková za 

práci

Cena celkem
bez DPH

ÚPRAVA ROZVÁDĚČE RSM WC ŽENY
1 CS ÚRS 2022 O1 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni ks 2,00 200,00 400,00
2 vlastní VR1 chránič kombinovaný A 30mA, dvojpólový, B 10A, 10kA ks 1,00 2 050,00 2 050,00
3 vlastní VR2 chránič kombinovaný A 30mA, dvojpólový, B 16A, 10kA ks 1,00 2 000,00 2 000,00
4 CS ÚRS 2022 O1 741130001 Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2 ks 4,00 20,00 80,00
5 CS ÚRS 2022 O1 HZS2232 Kompletace a úprava rozvaděče hod 4,00 500,00 2 000,00
6 CS ÚRS 2022 O1 HZS2231 Pomocné práce hod 2,00 500,00 1 000,00
7 vlastní VR3 Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ..) 10% materiálu ks 1,00 100,00 100,00

Celkem za úpravu RSM WC ŽENY: 4 150,00 3 480,00

ÚPRAVA ROZVÁDĚČE RSM WC MUŽI
8 CS ÚRS 2022 O1 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni ks 5,00 180,00 900,00
9 CS ÚRS 2022 O1 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A, 10kA ks 4,00 120,00 480,00
10 CS ÚRS 2022 O1 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A, 10kA ks 1,00 140,00 140,00
11 CS ÚRS 2022 O1 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů ks 1,00 330,00 330,00
12 vlastní VR4 chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A ks 1,00 2 700,00 2 700,00
13 CS ÚRS 2022 O1 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni ks 2,00 200,00 400,00
14 vlastní VR5 chránič kombinovaný A 30mA, dvojpólový, B 10A, 10kA ks 1,00 2 300,00 2 300,00
15 CS ÚRS 2022 O1 741130001 Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2 ks 10,00 25,00 250,00
16 CS ÚRS 2022 O1 HZS2232 Kompletace a úprava rozvaděče hod 5,00 550,00 2 750,00
17 CS ÚRS 2022 O1 HZS2231 Pomocné práce hod 2,00 600,00 1 200,00
18 vlastní VR6 Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ..) 10% materiálu ks 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za úpravu RSM WC MUŽI: 8 620,00 5 830,00

Celkem za rozvaděče: 12 770,00 9 310,00



Vypracoval:    

           

Datum:

 

ÚPVSP JIHLAVA, Tolského 14, Rekonstrokce soc. zařízení

VZDUCHOTECHNIKA

Výkaz výměr



Název:  Rozpočet
        Zařízení vzduchotechniky
Datum:  

VZT VZDUCHOTECHNIKA

Název položky MJ Počet Jednot. Celková Jednot. Celková
Zařízení č. 1
Větrání sociálního zařízení  muži, ženy

1.1 Ventilátor pro potrubí 100 mm  (vzor:SILENT 100 CRZ Ecowatt) ks 12  4 000     48 000     200     2 400    

včetně časového doběhu  1 - 30 min.
otáčky 2100 ot/min.
výkon Q  95 m3/hod
příkon 5 W /230V  s EC motory
připojovací potrubí 100 mm
akustický tlak 26,5 dBa
       měreno ve vzdálenosti 3 m od zdroje

1.2 Žaluziová klapka samotížná TRKS 200, z pozink.plechu ks 2  1 550     3 100     280     560    

Potrubí a tvaravky z pozonk. plechu spirálně vinuté (vzor:SPIRO)
1.3 Potrubí  pozink. 100 (vz. SPIRO) bm 21  185     3 885     130     2 730    

1.4 Oblouk OS 45 st. 100 ks 8  300     2 400     150     1 200    

1.5 Obdočka jednostranná OBJ 45 st.180/100 ks 2  600     1 200     150     300    

1.6 Odbočka jednostraná  OBJ 45 st. 150/100 ks 2  550     1 100     150     300    

1.7 Odbočka jednostraná  OBJ 45 st. 150/100 ks 2  550     1 100     150     300    

1.8 Odbočka jednostraná  OBJ 45 st. 100/100 ks 2  450     900     150     300    

1.9 Přechod osový PRO 180/150 ks 2  180     360     100     200    

1.10 Přechod osový PRO 150/100 ks 2  230     460     100     200    

1.11 Oblouk OS 90 st. 100 ks 3  380     1 140     150     450    

1.12 Potrubí pozink. 180 (vz.SPIRO) bm 3  300     900     150     450    

1.13 Potrubí  pozink. 150 (vz. SPIRO) bm 6  280     1 680     150     900    

1.14 Přechod osový PO 180x180/prům 180/200 ks 2  330     660     100     200    

1.15. Přechod osový PO 150x150/prům .150/200 ks 1  300     300     100     100    

1.16 Odbočka jdnostranná OBJ 90 st. 100/100 ks 1  380     380     100     100    

1.17 Žaluziová klapka samotížná TRKS 180 z pozink pluchu ks 1  1 500     1 500     250     250    

Montážní materiál.
Spojka vnitřní SV 180 ks 8  80     640     30     240    

Spojka vnitřní SV  150 ks 12  60     720     30     360    

Spojka vnitřní SV  100 ks 10  58     580     30     300    

Objímka bez gumy 180 ks 3  80     240     110     330    

Objímka bez gumy  150 ks 2  75     150     110     220    

Objímka bez gumy  100 ks 3  70     210     110     330    

Montážní materiál. pro závěsy kg 10  68     680     100     1 000    

Závěsy potrubí ks 9  100     900     300     2 700    

2.18 Odzkoušení a seřízení ventilátorů dle požadavku investora hod. 4  100     400     500     2 000    

 73 585     18 420    

Dopravné a přesun hmot na stavbě 4 % z dodávek  2 943    

Vzduchotechnika celkem bez DPH  94 948    

DODÁVKA MONTÁŽ


